cuatro de julio de 1994 mil novecientos noventa y cuatro, otorgada ante la fe del 

PROCEDIMIENTO DE CONTRATACIÓN: ADJUDICACIÓN DIRECTA 
CONTRATO No.: COBAEH/DDD·AD/36/2025 

COMPRAN ET: AA-72-006-913018952-N-36-2025 

Licenciado Rogelio Magaña Luna, Notario Público Titular de la Notaría Pública número 
156 ciento cincuenta y seis, del Distrito Federal y cuya razón social actual es Univer5idad 
la Salle de Pachuca, Asociación Civil. 

8) Que de acuerdo con lo establecido, el C. Osear Lara Ramos en su carácter de 
Representante Legal, tiene facultades para suscribir el presente instrumento legal de

[...]

cumplimiento del m ismo, de acuerdo a las especificaciones convenidas en la propues a 
técnica y económica del proced imiento de adjudicación. 

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO. 
"EL ORGANISMO" pagará a "EL PROVEEDOR" como contraprestación por los servicios 
objeto de este contrato, la cantidad de $43,560.00 (Cuarenta y tres mil quinientos sesenta 
pesos 00/100 M.N). 

Curso discipl inar de 
334001 Servicio raíces et imológicas de l $43,560.00 

español 
1 

Total 

$43,560.00 

$43,560.00 

$43,560.00 

Los precios son considerados fijos hasta que concluya la relación contractual que se formaliza